
Deliberazione n. 8 – 18 dicembre 2024 
del CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 
OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE E DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA N. 4 DEL 18.12.2024 
 
Il giorno 18 dicembre 2024 alle ore 17.00, in modalità mista presenza/videoconferenza su piattaforma 
Google Meet, si è riunito il  

Consiglio dell’Istituzione scolastica 
 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte, sono stati convocati a seduta i signori consiglieri: 
 

N° COGNOME NOME RUOLO PRESENTE ASSENTE 

1.  GULLI TIZIANA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2.  FINORA MARCELLO RAPPR. DOCENTI X  

3.  PEDROTTI LAURA RAPPR. DOCENTI X  

4.  PICCIRELLA GIOVANNI RAPPR. DOCENTI X  

5.  PRAINDEL CHIARA RAPPR. DOCENTI X  

6.  STENGHEL MARINA RAPPR. DOCENTI X  

7.  ZAMMATTEO PAOLO RAPPR. DOCENTI X  

8.  DALLAPICCOLA MILENA RAPPR. PERS. ATA  X 

9.  LIBARDONI CARLA RAPPR. PERS. ATA X  

10.  SIGHEL ERICA RAPPR. PERS. ATA X  

11.  CARAMELLE HARILLET RAPPR. STUDENTI X  

12. X KORKONXHELOS GEIDI RAPPR. STUDENTI X  

13.  GRASSI NICOLE RAPPR. STUDENTI X  

14.  GUALANO MARTIN RAPPR. STUDENTI X  

15.  GALVAN PAOLA RAPPR. GENITORI X  

16.  OFFER MONICA RAPPR. GENITORI X  

17.  RAVANELLO FRANCO RAPPR. GENITORI X  

18.  FONTANARI ANDREA RAPPR TERRITORIO  X 

19.  BORTOLAMEDI ELISA RAPPR TERRITORIO  X 

20.  CATTONI  CAROLINA RAPPR TERRITORIO  X 

 
 
Funge da verbalizzante il Segretario, Responsabile amm.vo scolastico, Graziella Michelon che non ha diritto 
di voto. 
Constatato il numero legale degli intervenuti, la Dirigente Scolastica dott.ssa Tiziana Gulli dichiara aperta la 
seduta e dà inizio alla trattazione del previsto ordine del giorno: 
 

1. Insediamento del Consiglio dell’Istituzione Scolastica e presentazione dei rappresentanti; 

2. Nomina del Presidente e del Vicepresidente del Consiglio dell’Istituzione; 

3. Individuazione rappresentanti del territorio; 

4. Lettura verbale della seduta precedente; 

5. Regolamento “Organi collegiali modalità telematica”; 

6. Approvazione Bilancio Finanziario di previsione – Piano Triennale 2025-2027 e allegati; 

7. Liceo Made in Italy;  



8. Avvio valorizzazione docenti; 

9. Varie ed eventuali. 

 
Punto n. 2: Nomina del Presidente e del Vicepresidente del Consiglio dell’Istituzione. 
 
Il Dirigente Scolastico, come da art. 22 comma 3 della L.P. n. 5 del 7 agosto 2006, propone di procedere alla 
elezione del Presidente del Consiglio dell’Istituzione Scolastica per votazione palese. 
 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 
VISTI i risultati delle elezioni regolarmente svolte in data 23.10.2024 e verificati dalla commissione elettorale 
nel rispetto dell’art. 6 comma 2 dello Statuto dell’Istituzione Scolastica; 
 
VISTA la proclamazione degli eletti secondo quanto disposto dall’art. 1, comma 1, lettera d) dello Statuto 
dell’Istituzione Scolastica; 
 
CONSIDERATI lo Statuto dell’Istituzione Scolastica ed il Regolamento Interno del Consiglio; 
 
VALUTATE le relazioni e le proposte dei rispettivi componenti; 
 

DELIBERA 
 

a voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

 Di nominare Presidente del Consiglio dell’Istituzione Scolastica la sig.ra Paola Galvan; 

 Di nominare Vice Presidente del Consiglio dell’Istituzione Scolastica il sig. Franco Ravanello. 
 

 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Graziella Michelon 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Paola Galvan 

 


